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En enklare och säkrare väg till tjänstebaserad integration i vården 

 

Under de senaste åren har integrationsprodukter base-
rade på öppen källkod gått starkt framåt. En av driv-
krafterna är kostnadsbesparing, inte bara genom redu-
cerade licenskostnader utan framför allt genom en 
enklare och snabbare utvecklingsprocess. 

Inom affärsområdet Callista Integration tillhandahåller 
vi heltäckande integrationslösningar baserade på Mule 
ESB, som är en av de mest spridda och använda öppen 
källkodsplattformar för integration. Med Mule ESB som 
bas erbjuder vi en metod och ett komplett tjänstepaket 
för att skapa hållbara och kostnadseffektiva integra-
tionslösningar. 

Integration på vårdens villkor 

Vi har stor kompetens inom den nationella arkitektu-
ren, inklusive RIV, BIF, HSA och SITHS. I Callista Integra-
tion kombinerar vi denna kompetens med all den erfa-
renhet vi byggt upp under många års arbete med krä-
vande integrationslösningar i stora organisationer.    

Vi hjälper till med anslutning till nationella e-tjänster 
(t.ex. tidbokning i MVK), anslutning till NPÖ, integratio-
ner mot regional patientöversikt, lokala e-tjänster mot 
vårdsystem och många andra integrationsbehov. 

Vi är en trygg partner som tar ett helhetsansvar för att 
integrationslösningen kommer på plats inom den över-
enskomna tids- och kostnadsramen.   

Callistas integrationsmetod 

Vi arbetar enligt en beprövad metod som gör det enk-
lare och mer förutsägbart att utveckla integrationslös-
ningar.  Metoden säkerställer också att lösningen följer 
vårdens nationella arkitektur (VIT-boken). 

 

Vår integrationsmetod ger full kontroll genom hela 
processen, från insamling av verksamhetskrav till pro-
duktionssatt lösning. Metoden bygger på den erfaren-
hetsbas vi byggt upp i ett stort antal kundprojekt, och 
innehåller följande steg. 

 Kickstart – startpaket med analys av verksamhets-
krav, kartläggning av integrationsbehov, installa-
tion av integrationsplattform och utbildning 

 Matchning av integrationsbehov mot färdiga kom-
ponenter i mönster- och komponentkatalog 

 Utveckling – genom konfigurering av färdiga kom-
ponenter 

 Kvalitetssäkring – baserad på riktlinjer och mallar 

 Driftsättning – den färdiga lösningen sätts i pro-
duktion 

 Support och underhåll 

Dokumentation 

Alla integrationer beskrivs på ett enhetligt sätt genom 
användning av standardiserade dokumentationsmallar.  
På så sätt får man en bra överblick och underlättar 
styrning och förvaltning. 

Support & underhåll 

Vi erbjuder även support och förvaltning för hela integ-
rationslösningen.   I supportavtalet ingår användarsup-
port, felavhjälpning, underhåll och vidareutveckling. 

Fördelar 

 Ingen inlåsning - en öppen lösning minskar risken 
att bli beroende av enskilda produkter 

 Enkelt att överblicka och styra projektet 

 Stabil och beprövad arkitektur som följer nationel-
la riktlinjer och VIT-boken 

 Kostnadseffektiv lösning baserad på öppen källkod 

 En trygg väg till en fungerande integrationslösning 
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